東京高裁総第4113号

令和元年11月15日

山中理司様

東京高等裁判所長官今崎‘幸

一

司法行政文書の開示についての通知書

10月16日付け（同月17日受付）で申出のありました司法行政文書の開示に

ついて，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

提供する司法行政文書の情報

東京高等裁判所裁判官配置表（令和元年10月1日現在）抜粋（片面で1枚）

提供の実施方法

写しの送付

1

2 1

(担当）総務課電話03 （3581） 1332 （ダイヤルイン）

■
４
９
０
号
制
０
１
１
４
‐
ｒ
，
が
‐
ｇ
Ｈ
ｊ
Ｐ
１
‐
ｆ
、
Ｌ
Ｐ
Ｃ
し
げ
恥
も
ｆ
り
い
卜
■
ａ
‐
ｐ
回
り
ｙ
Ｉ
Ｐ
ら
０
０
〃
リ
ト
Ｏ
４
ｌ
１
ｆ
Ｂ
ｌ
ｊ
Ⅱ
ｌ
１
Ｄ
Ｕ
い
り
‐
。
１
‐
り
４
●
０
１
１
０
９
卜
ｂ
０
ｇ
０
ｊ
ｂ
１
１
２
駒
Ｏ
Ｕ
ｄ
９
Ｑ
‐
Ｄ
』
■
Ⅱ
ザ
』
ｇ
偶
！

機密性2

東京高等裁判所裁判官配置表(令和元年10月1日現在）

随
■
ｒ
，
ｒ
ｆ
１
ｂ
Ｔ
’
』
Ｐ
Ｄ
凡
０
４
Ｊ
、
’
’
１
Ｆ
◆
希
０
Ｊ
丘
里
や
１
０
６
ｆ
町
１
ｆ
Ｐ
Ｐ
■
け
い
巧
Ｆ
Ｐ
０
ｒ
０
凸
Ｆ
ｇ
ｏ
ｗ
ｆ
９
■
Ｉ
Ｒ
ｆ
■
’
◇
Ｏ
ｆ
ｄ
Ｕ
〃
、
、
や
Ｐ

● ● p

● c q莞 言
。■■■

E
一

許

■

■ ■

部
､ ■ ｡ ● 9

句 p q

｡ ● ■ ■ ｡

■ ●
｡ ⑥

立
口I

●

◆ り
骨

■ 裁
｡

m
一珊官 口 ｡ ◆ 部 裁

。
｡＝ ヨ

』 芽
■ も

．． 部
■

ロ

ロ

Ｊ

ザ

ｑ 夷
.h
■■ ヨ

」

言

第
１
民
事
部

深見敏､正
鈴木正弘
菊池絵理
齊。藤充洋

白
宇

総

｡

■ q
争

第
ｕ
民
事
部

、

●

◆

■

の

宏
史
也
子
亮

●
■

英
克
知

ｄ
Ｑ
．
●

山
本
田
瀬

野
橋
原
池
片

総

① ﾛ

巳
６

C

e

1

民
事
部

p

■

■

誠
恵
幸
春
宏
．

●
旬

、
。
●園
利
守
康

●

■

塚
口
原
澤
場

定
谷
野
倉
一

､

0

●

総

■
■

q ●

第
２
民
事
部

F

●

ｸ

○

白石史子

浅井 憲

角井俊文
大垣貴靖

鈴木義和

総 ：
第
皿
民
事
部

近藤昌昭

渡邉左千夫
吉田 ：徹

中久保朱美
守山修生

●
●
ひ総

。 ？

■

9

も

■

▽

第
遡
民
事
部
叩

白井幸夫
寺本:昌広

伊藤一、夫
中山典子

小田真治

●

●

e

争

総

“
第
４
民
事
部

巾
●

菅野雅之

今岡 健

甲良充一郎
大澤知子

橋爪 信

総
第
魁
民
事
部

▲
９
１

博
淳
昭
章
敏
治

●
年
浩
雅
康

後藤

藤岡

湯川
菊池
小川

篠‘原

■

■総

U

f ■

●

、

Q

●

■

①

第
朋
民
事
部

、
。
■

哲
夫
光
諭

健
芳

石
井
合
澤

白
筒
河
廣

●
■
令総

C●

第
５
民
事
部

b

◆

■

●

●

秋吉仁美

田村政巳

篠原絵理

林 、史高

総

①
●

▼ ｡

第
晦
民
事
部
：

、

Ｐ

洋
夫
一
敏
晃

一
哲
順
明
弘

木
崎
山
本
井

０
■

八
柴
杉
松
今

●

｡

◆

総

●
■

第
塑
民
事
部

渉
智
則
行
子
裕

｡

●

●

q

b

●

● ◆

文
隆
隆
直
章

●
■

村田

一木

小：海
住友
建石

五十嵐

総
*

●

』

0

○

句

第
７
民
事
部

●

哲
浩
彦
二
子

● ●

貴
健
幹

4

①

立
口
下
香

足
濱
松
森
浅
Ⅷ

●
。
■総

●

b

e 第
岨
民
事
部

晃
夫
一

◆
、

G

樹
子

岩井伸

馬場純
西森政
片野､正

矢向孝

総

◆

第
８
民
事
部
〆

潤
秀
美
幸
秀

和
治
洋
佳

部
末
口
田

阿
嶋
田
上
畑

の

総
●

●

■a 第
Ⅳ
民
事
部

８

裕
浩
養
子
人
朗

■

紀
一

浩
真
幸
雄

０
●

神
井
田
藤
田
辻G

L

川
石
松
武
岡
中

総●
●

第
９
民
事
部
■
、

、
●

川秀樹

戸口壯夫
田 ,泰士
史恵

波宏典

、瑚総

瀬
廣
間
和

q

○､

ｂ
Ｄ
ｐ

■
●

第
喝
民
事
部

築政則
塚圭一

辺:智子
田和憲

本 拓
＄
●

都
飯
渡
新
山

総

第
皿
民
事
部

ｂ
■

亨
二
明
寧
子

●
■
●

元
和
亮

大殿

小: ･林
大野

小河原
朝倉

総

■
①

第
鮒
民
事
部

敏
郎
樹
哉
珠

協
献
芳
俊
千

村上

遠藤

田中

板野
中俣

総
■
６

●

■●

■
４
■
◆